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سرپرست شرکت گاز مازندران خبر داد؛
 هموار شدن مسیر توسعه متوازن 

با گسترش زیر ساختهای انرژی در مازندران
بازدید  سرپرست شرکت گاز مازندران در 
از شهرک صنعتی بهشهر عنوان کرد: 
نقش توسعه شبکه های گازرسانی و ایجاد 
زیرساختهای انتقال انرژی در رونق تولید 

صنایع یک واقعیتّ انکار ناپذیر است.
»قاسم مایلی رستمی« سرپرست شرکت گاز مازندران، 
و »غلامرضا شریعتی« نماینده مردم بهشهر در مجلس 
شورای اسلامی و رئیس اداره گاز بهشهر از توسعه 

گازرسانی به شهرک صنعتی بهشهر بازدید کردند. مایلی رستمی با اشاره به نام گذاری امسال از 
سوی مقام معظم رهبری اظهار داشت: با توجه به اینکه شهرک های صنعتی مهمترین بستر 
و زیرساخت جذب سرمایه گذار در بخش صنعت و تولید محسوب می شوند، رویکرد شرکت 
گاز استان در خصوص تقویت و حمایت از واحدهای صنعتی و سرمایه گذاران با گازرسانی به 
شهرکهای صنعتی موجود در استان و تعامل و همکاری بین بخش دولتی و خصوصی می باشد.
وی گاز را بعنوان مهمترین زیرساخت توسعه اقتصادی و صنعتی برشمرد و افزود: گازرسانی به 
صنایع و واحدهای تولیدی اشتغالزا با هدف جایگزینی سوخت پاک و ارزان گاز طبیعی با دیگر 

سوخت های فسیلی، از مهم ترین رسالت های شرکت گاز استان مازندران است.
سرپرست شرکت گاز مازندران در رابطه با پتانسیلهای موجود در زمینه کشاورزی ، صنعتی، 
صنایع تبدیلی و گردشگری این استان را یکی از استانهای بالقوّه به منظور سرمایه گذاری 
بخشهای خصوصی توصیف نمود و گفت: در راستای جهش تولید، دولت اقدامات گسترده برای 
گازرسانی به صنایع وابسته به بخش کشاورزی ، شهرکهای صنعتی و ....در این استان انجام 
داده است، که گازرسانی  به 14 هزار و 695 واحد صنعتی عمده و جزء گواه این مهم می باشد.

15 دانش آموزان گیلانی که نقاشی آن ها در پویش 
ملی به رنگ مدرسه برتر شناخته شد، قرار گرفتند

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی 
مدارس استان گیلان، مراسم اهداء جوایز 
دانش آموزان گیلانی برنده مرحله نهایی 
قرعه کشی پویش ملی به رنگ مدرسه امروز 
پنجشنبه 1401/01/25 با حضور مهندس 
علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان گیلان، دانش آموزان عزیز و 
اولیاء محترمشان در دفتر مدیر کل برگزار شد.

 دقیق در این مراسم، ضمن ابراز خرسندی از استقبال ارزشمند دانش آموزان گیلانی از برگزاری 
پویش به رنگ مدرسه، اظهار داشت: استان گیلان با وجود چنین دانش آموزان خلاق و همراهی 
ارزشمند آنان توانست مانند چند پویش قبلی افتخاری برای استان در بین استانهای کشور نماید.
وی تصریح نمود: اداره کل نوسازی مدارس استان با افتخار توانست در پویش های اخیر، مقام 

دوم در بین ادارات کل استانهای کشور را از لحاظ تعداد شرکت کننده از آن خود نماید.
دقیق اذعان داشت: برگزاری پویش هایی مانند به رنگ مدرسه، در نهادینه سازی امر خیّر و 
توسعه فرهنگ مشارکت در جامعه بسیار موثر می باشد.وی با بیان اینکه کار خیر را از کودکی  
باید در جامعه نهادینه کنیم، افزود: امیدوارم نقاشی زیبای این دانش آموزان سر آغازی برای 
فعالیت آن ها در آینده به ویژه در امر خیر مدرسه سازی باشد. گفتنی است در این مراسم از 15 نفر 
از دانش آموزان شهرستانها و مناطق آموزشی رودسر، تولمات، رحیم آباد، لنگرود، نواحی یک و 
دو رشت، بندرانزلی و رضوانشهر به عنوان برنده مرحله نهایی پویش، تجلیل گردید. شایان ذکر 
است در مرحله نهایی و بر اساس قرعه کشی از مجموع دانش آموزان گیلانی شرکت کننده 
در پویش 11 نفر برنده کارت هدیه کمک هزینه خرید لوازم تحریر به ارزش 400 هزار تومان و 
4 نفر برنده کارت هدیه کمک هزینه خرید تبلت به ارزش 5 میلیون تومان شدند. جوایز دانش 
آموزان شرکت کننده در پویش توسط حامی مالی پویش به رنگ مدرسه شرکت صنعتی غدایی 
و لبنی میهن پرداخت گردید و توسط این شرکت تعهد گردید به ازای هر نقاشی در این پویش 

یک آجر شرکت میهن به مدرسه سازی کمک نماید.

کدام توزیع؟
ادامه از صفحه یک

حدود 6 میلیون نفر هم در این شبکه مشغول کار هستند. بخش گسترده ای از شبکه حمل 
و نقل، انبارداری، بازاریابی، خدمات مالی و بیمه ای، خرده فروشی و عمده فروشی شرکت های 

صادراتی، موسسات تبلیغاتی و... ازجمله اجزای این شبکه گسترده توزیع هر کشور هستند.
در یک نظام توزیع مطلوب، توسعه کمی و کیفی حمل ونقل، ایجاد زیرساخت های 
سخت افزاری و نرم افزاری فناوری اطلاعات و ارتباطات و نیز ایجاد شهرک های لجستیکی 
و هاب تجاری مورد توجه قرار گرفته است. چنین ساختاری همچنین از شبکه های توزیع 
سازمان یافته از جمله فروشگاه های زنجیره ای، شرکت های لجستیکی، شرکت های پخش، 
فروشگاه های مجازی، توانمندسازی اصناف و شرکت های تعاونی مصرف کارکنان برخوردار 
است.باید نقش گروه های مختلف را در حوزه های مختلف اقتصاد دید و پذیرفت، اصناف نقش 
تعیین کننده ای در نظام توزیع دارند و نباید نقش آن ها را نادیده گرفت یا کم اهمیت شمرد، اگر 
همه بر اساس قانون تکالیفی را که مشخص شده انجام دهیم قطعا هر کسی در مسئولیت 
خودش می تواند پاسخگو باشد. مشکل ما این است که نظارت بر تولید، نظارت بر توزیع و نظارت 
بر مصرف نداریم. دولت باید تنها نقش نظارتی بر تولید، توزیع و مصرف داشته باشد و دخالتی در 
بازار از جمله قیمت گذاری نداشته باشد و این کار را به اصناف واگذار کند. بخش بزرگی افزون بر 
۷1 درصد از توزیع خواروبار در کشور از طریق واحدهای صنفی سنتی کوچک به انجام می رسد. 
همچنین در بخش خریدهای غیرخواربار که ۳ . 41درصد از مخارج مصرف کنندگان را به خود 
اختصاص می دهد، نقش بخش مدرن در حدود 5 واحد درصد است. در مجموع سهم بخش 
کوچک مقیاس غیرزنجیره ای از عرضه خرده فروشی کشور )اعم از خریدهای خواربارفروشی و 

غیرخواربارفروشی( برابر ۸۸.9 درصد است.
افزایش هزینه های عملیاتی بخش های متقاضی خدمات توزیعی و افزایش هزینه های 
مبادلاتی بخش های متقاضی خدمات توزیعی از جمله چالش های این بخش است که به 
افزایش قیمت تمام شده تولیدات داخل منتهی شده. در واقع، تاثیر منفی این موازنه نبودن 
مستقیما بر کاهش توان رقابت پذیری قیمت تولیدات صنعتی در بازار داخل و بازارهای صادراتی 
وارد می شود. سهم حمل ونقل از قیمت تمام شده کالای نهایی 1۲درصد بوده که این سهم در 
جهان حدود 6 درصد است. سهم هزینه انبارداری و نگهداری از قیمت تمام شده کالای نهایی 
در ایران 6 . 6 درصد و در جهان حدود ۳ . ۳ برآورد شده است. همچنین، کل سهم هزینه های 

لجستیکی از قیمت تمام شده کالای نهایی در ایران 4 . 19 و در جهان ۷ . 9 تا ۳ . 11درصد است.

فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب نزاجا:

رژه روز ارتش به صورت خودرویی برگزار می شودرژه روز ارتش به صورت خودرویی برگزار می شود
کرمانشاه - الهه فرهادی: فرمانده قرارگاه 
منطقه ای غرب نزاجا گفت: رژه روز ارتش 
در روز دوشنبه 2۹ فروردین ساعت ۸:۳0 
دقیقه صبح در بزرگراه امام خمینی )ره( شهر 
کرمانشاه با حضور مسئولان و فرماندهان 

ارشد استان  برگزار می شود.
امیر سرتیپ دوم سلیمان طاهری به مناسبت هفته 
ارتش در نشست خبری با خبرنگاران اظهارداشت: 
امسال نیز همانند دو سال گذشته به دلیل ضرورت 
اجرای تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا و رعایت 
دستوالعمل های بهداشتی رژه روز ارتش به صورت 

خودرویی همراه با اجرای چتربازان برگزار می شود.
فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب نزاجا با تاکید بر اینکه 
هدف اصلی این رژه به صورت محمول به نمایش 
گذاشتن تجهیزات نظامی است، خاطر نشان کرد: در رژه 
روز ارتش سال جاری بخشی از تجهیزات، توانمندی ها و 
دستاورد های نیروی زمینی ارتش به صورت نمادین به 

نمایش در خواهد آمد.
طاهری با بیان اینکه ارتش همواره در حراست از این 
مرز و بوم و اهداف و آرمان های والای انقلاب آماده 
جانفشانی است تاکید کرد: برگزاری رژه روز ارتش نمادی 

از اقتدار و توانمندی ارتش جمهوری اسلامی ایران است.
وی عطر افشانی و گلباران مزار شهدا و تجدید بیعت با 
آرمان های انقلاب و شهدا را یکی دیگر از برنامه های 
این هفته در استان عنوان کرد و گفت: تکریم و تجلیل 
از خانواده شهدا، آزادگان، جانبازان، پیشکسوتان، دیدار با 

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر کرمانشاه، 
برگزاری مسابقات ورزشی در سطح پادگان ها و خانواده 
ارتشیان، برگزاری مسابقات قرآنی و محافل انس با قرآن 

از جمله دیگر برنامه های هفته ارتش در استان است.
فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب ارتش در ادامه با اشاره 

به شعار ارتش بعد از انقلاب اسلامی »ارتش فدای 
ملت« گفت: یکی دیگر از برنامه ها به مناسبت این 
هفته، اهدای خون و اعزام تیم های مختلف پزشکی 
 به مناطق محروم و دور افتاده و ویزیت رایگان بیماران 

است.
امیر طاهری در ادامه از بخشودگی اضافه خدمت 
سربازان به مناسبت هفته ارتش خبرداد و گفت: 
سربازانی که شش ماه اضافه خدمت دارند شامل چهار 
ماه بخشودگی، سه ماه اضافه خدمت دو ماه بخشودگی 
و سربازانی که اضافه انضباطی داشته باشند یک سوم از 

اضافه خدمت آنان بخشیده خواهد شد. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ادوات و 
تجهیزات به روز و مکانیزه ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
گفت: ارتش با اتحاد، وحدت، هم افزایی کامل با نیروهای 
مسلح بر تمام مرزهای تحت حفاظت خود اشراف کامل 

اطلاعاتی دارد.
وی با بیان اینکه کرمانشاه با عراق ۳۷1 کیلومتر 
مرز مشترک دارد که ۲50 کیومتر آن تحت مراقبت و 
حفاظت قرارگاه منطقه ای غرب ارتش است گفت: بر 
تمام این ۲50 کیومتر با تجهیزات الکترونیکی به صورت 
شبانه روزی مراقبت می شود و آن را برای دشمنان و 

گروهک های تکفیری و داعش غیر قابل نفوذ است.
فرمانده ارشد ارتش در غرب کشور، اتحاد بین 
نیروی های مسلح ایران را تحت فرمان فرماندهی کل 
قوا، مقام معظم رهبری در جهان بی نظیر اعلام کرد 
و گفت: ارتش آمادگی کامل دارد هرجا و هر زمان مقام 
معظم رهبری دستور بفرمایند حرکت و دشمنان را از پای 

در بیاورد و تخریب و نابود کند.
امیر طاهری در ادامه به تغییر ساختار سنتی به مدرن 
ارتش جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و توضیح داد: 
هم ادوات و تجهیزات ارتش ما به دست دانشمندان و 
متخصصان ایران به روز شده هم ساختار آن از حالت 
سنتی به حالت واکنش سریع تغییر یافته که در کمترین 

زمان به مکان های مورد نظر حمله کنند.
وی در ادامه روحیه شهادت طلبی نیروهای مسلح ایران 
را مهم ترین عامل بازدارندگی و پیروزی مقابل دشمنان 
دانست و گفت: با این روحیه دشمنان جرائت ندارند با 
نیروهای ما مواجهه شوند، زیرا با همین روحیه بود که 
ایران در جنگ هشت سال دفاع مقدس که طولانی ترین 
جنگ قرن گذشته بود در مقابل ۳۲ کشور جهان که از 
صدام حسین حمایت می کردند پیروز شد و نگذاشت یک 

وجب از خاک کشور به دست دشمنان بیفتد.

اخبار کوتاه 

معاون بهره برداری فولاد مبارکه ضمن اشاره به دستاوردهای سال 1400خبر داد؛

طراحی و تولید 8 محصول جدید در فولاد مباركه
اصفهان_راعی: معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه 
ضمن اشاره به دستاوردهای سال 1400، از طراحی و تولید 

۸ محصول جدید در فولاد مبارکه خبر داد.
عباس اکبری محمدی معاون بهره برداری فولاد مبارکه در گفت وگو با 
خبرنگار ما از طراحی و تولید ۸ گرید جدید در این شرکت خبر داد و گفت: این 
دستاورد با تکیه بر دانش تخصصی و توانمندی های داخلی، برنامه ریزی های 
دقیق و مدون مدیران بهره برداری و همکاری سایر واحدهای ذی ربط در 
حوزه های تختال، کلاف گرم، کلاف اسیدشویی، گالوانیزه و تسمه های 
بسته بندی در سال 1400 صورت گرفت و علاوه بر قطع واردات و خروج 
ارز از کشور زمینه صادرات این محصولات نیز محقق گردید.وی با معرفی این 
گریدهای جدید که در سال 1400 طراحی و تولید گردیده افزود: کلاف گرم 
-)FAT(5۲-ST، یک گرید مقاوم به خستگی است که در سرندهای احیا 
مستقیم، سیستم های تعلیق خودرو و نیز پل ها کاربرد دارد؛ همچنین کلاف سرد 
-HX۲۲0YD یک گرید شکل پذیر و دارای استحکام بالاست که کاربرد 

آن در صنعت خودروسازی است.
معاون بهره برداری فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: کلاف اسید شویی 
-HE445D و کلاف گرم 550YC نیز گریدهایی با استحکام بالا 
هستند که در صنایع خودروسازی کاربرد دارند؛ تختال API X۸0 نیز از 
گریدهای ویژه و مهمی است که کاربرد آن در صنایع نفت و گاز و برای 
ساخت لوله های انتقال سیالات است. وی با بیان اینکه گرید تسمه های 
بسته بندی برای بسته بندی کلاف طراحی و تولید شده است، اذعان داشت: 
گرید HCT600X برای ساخت قطعات ضربه گیر بدنه خودرو طراحی و 
تولید شده و گرید DX56D نیز که یک گرید فوق کششی است، در صنعت 
خودروسازی کاربرد دارد.علیرضا مولوی زاده مدیر متالورژی و روش های تولید 
شرکت فولاد مبارکه نیز در خصوص جزئیات تخصصی این گریدها توضیحاتی 

ارائه کرد که به شرح زیر است:
1( گرید)FAT(5۲-ST: این گرید پیش از این، از خارج کشور تأمین 
می گردید و در برخی شرایط به دلیل عدم امکان تأمین از گرید ST5۲ معمولی 
به جای آن استفاده می شد که عملکرد مطلوبی نداشت؛ در همین راستا این گرید 
به منظور استفاده در قطعاتی که تحت تنش متناوب قرار دارند و باید مقاوم به 

خستگی باشند، طراحی و تولید شد. ازآنجاکه خستگی یکی از خطرناک ترین 
انواع شکست در فلزات است و فلز در تنش های پایین تر از تنش تسلیم 
شکسته می شود، پیش بینی زمان و شرایط تنشی تخریب قطعه بسیار مشکل 
است و می تواند با خسارت های زیاد و گاه فاجعه بار در صنعت همراه باشد؛ 
خوشبختانه تعداد سیکل پاس شده برای شکست FAT-ST5۲ در تنش 
۳50 مگاپاسکال 4 برابر تعداد سیکل شکست ST5۲ معمولی بود. کاربرد این 
گرید برای ساخت پل ها، قطعات تعلیق اتومبیل، قالب های شکل دهی فلزات، 

سرندها و قطعات با ارتعاش بالای در معرض خستگی است.
۲( گرید HX۲۲0YD: به دنبال درخواست شرکت ایران خودرو و به منظور 
استفاده در تولید باک بنزین خودرو »تارا«، بررسی استاندارد مربوطه صورت 
گرفت و گرید فوق که باید شکل پذیری بالا و خواص مکانیکی مناسبی 
داشته باشد و ضمنا مقاوم به خوردگی باشد، با پوشش 140 گرم بر مترمربع 
و با همکاری شرکت ورق خودرو با ابعاد 0.9*900 طراحی و تولید گردید. این 
گرید بر اساس استاندارد EN10۳46 طراحی شده و از گریدهای شکل پذیر 
مستحکم محسوب می گردد. با تولید این گرید ویژه شرکت ایران خودرو 
امکان جذب سفارش های دیگر مشتریان نیز فراهم گردید. استحکام تسلیم 
این فولاد در بازه ۲۲0 تا ۲۸0 مگاپاسکال و استحکام کششی آن در بازه 
۳40 تا 4۲0 مگاپاسکال است و از فولادهای بااستحکام بالا و با میزان کربن 

پایین است.
۳( گرید HE445D: این گرید به صورت کلاف اسیدشویی و مورد درخواست 
خودروسازان است و از فولادهای میکروآلیاژی استحکام بالا تلقی می شود 
که بر اساس استاندارد PSA-B5۳۳۳16 با ابعاد 9۷0*۳ طراحی و تولید 
گردید. خواص مکانیکی این گرید با استحکام تسلیم 4۲0 تا 5۲0 مگاپاسکال، 
استحکام نمایی 490 تا 590 مگاپاسکال و انعطاف پذیری حداقل ۲۲ درصد بوده 

و کاربرد گسترده ای برای خودروسازان و قطعه سازان دارد.
4( گرید 550YC: این فولاد در استانداردهای داخلی شرکت Posco کره 
جنوبی تعریف شده است؛ این محصول جزو گریدهای HSLA قرار گرفته 
و عناصری نظیر Nb و Ti به این فولاد اضافه شده است. به واسطه حضور 
این عناصر ذرات کاربونیترید در ریزساختار توزیع می شوند. به دلیل اینکه این 
ذرات حرکات نابجا را با محدودیت روبه رو می کنند، استحکام و مقاومت به 

 550Mpa ضربه آن ها افزایش می یابد. این فولاد دارای حداقل استحکام
است و معمولا در سیستم تعلیق خودروهای جدید شرکت سایپا مورد استفاده 

قرار می گیرد.
5( تختال API X۸0: پیرو درخواست شرکت فولاد اکسین، مبنی بر تولید 
تختال موردنیاز برای تولید پلیت با کیفیت تجاری 5L X۸0 API جهت 
تولید لوله موردنیاز برای صنایع انتقال نفت و گاز شیرین، کار ساخت موردنظر در 
واحد متالورژی و روش های تولید طراحی و پس از اخذ تأییدیه لازم ذوب ریزی 
پس از انجام فرایندهای کوره قوس الکتریکی، کوره پاتیلی و واحد گاززدایی در 
ماشین ریخته گری 5 صورت گرفت و تختال هایی با ابعاد 1500*۲50 میلی متر 
گردید. گفتنی است آنالیز شیمیایی تختال های مذکور حاوی عناصر آلیاژی 
مولیبدن، تیتانیوم، نیوبیوم و وانادیوم است. همچنین حداکثر میزان سولفور، 
هیدروژن و اکسیژن تختال های مذکور کنترل شده است؛ تختال های مذکور 
پس از انجام آزمایش های آنالیز شیمیایی و ماکرواچ و بررسی عیوب سطحی 
به شرکت فولاد اکسین ارسال گردید و با موفقیت به پلیت با کیفیت تجاری 

APIX۸0 تبدیل شده است.
6( تسمه های بسته بندی: یکی از مواد مصرفی در نواحی نورد گرم و نورد 
سرد، تسمه های بسته بندی هستند که پس از اعمال تحریم های ظالمانه علیه 
کشور، ورود آن ها به داخل کشور غیرممکن شد؛ بنابراین فولاد مبارکه اقدام به 
تولید داخلی این تسمه ها کرد. این شرکت در مرحله اول اقدام به تولید ورق 
فول هارد تسمه نمود و پس از تحویل به شرکت دیگری و اعمال پوشش و 

عملیات پخت، محصول را به صورت تسمه وارد شرکت کرده و آن ها را در 
خطوط بسته بندی استفاده کرد.

۷( گرید HCT600X: ورق های ضخامت پایین و استحکام بالای سرد 
نوردیده اخیرا موردتوجه بسیاری از خودروسازان قرار گرفته اند؛ مهم ترین دلیل 
تمایل به این فولادها نیاز به کاهش وزن خودرو و افزایش امنیت سرنشین 
خودرو است؛ در این راستا خودروهای فوق کم کربن استحکام بالا و پخت 
سخت پذیر توسعه یافتند، ولی شکل پذیری این فولادها با افزایش استحکام 
بسیار کاهش می یابد. بنابراین نیاز به تولید فولادهایی که هم زمان با افزایش 
استحکام، دارای شکل پذیری مناسبی باشد در صنعت خودروسازی احساس 
شد. فولادهای دوفازی نخستین نوع از این دست فولادها بودند که این نیاز را 

برطرف می کنند و این محصول با همکاری شرکت ورق خودرو تولید گردید.
۸( گرید DX56: این گرید کشش پذیرترین گریدی است که توسط 
خودروسازان به صورت گالوانیزه درخواست شده است. ورق خام این گرید به 
ورق خودرو تحویل و این شرکت با انجام آنیل مناسب خواص لازم را به دست 
می آورد. این گرید از فولادهای IF با درصد کربن بسیار پایین به شمار می آید 

و خواص فوق کششی دارد و استاندارد تولیدی آن EN10۳46 است.
علیرضا مولوی زاده مدیر متالورژی و روش های تولید شرکت فولاد مبارکه 
همچنین ضمن تشریح دستاوردهای فوق ابراز امیدواری کرد: در سال 1401 
نیز که مزین به نام »تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرین« است، طراحی و 
تولید محصولات جدید با قدرت ادامه یابد و در سال های آتی با راه اندازی 
خطوط توسعه جدید، کشور از واردات سایر محصولات فولادی بی نیاز شود 
و زمینه صادرات نیز بیش از پیش محقق گردد. گفتنی است در طراحی و 
تولید گریدهای فوق، کارشناسان واحد متالورژی و روش های تولید با همکاری 

کارشناسان نواحی تولیدی نقش محوری را ایفا کرده اند.
وی در پایان ضمن تقدیر از حمایت های مدیرعامل و معاون بهره برداری 
شرکت، از همکاری گسترده مدیریت های تولید فولادسازی، نورد گرم، نورد 
سرد و شرکت ورق خودرو چهارمحال بختیاری در تولید محصولات جدید تشکر 
کرد و اظهار داشت: بدون شک این موفقیت ها با همکاری کلیه واحدها ازجمله 
واحد فروش، برنامه ریزی، کنترل کیفی، آزمایشگاه ها و سایر واحدهای پشتیبانی 

حاصل شده است.

در دیدار علی بابایی کارنامی نماینده مردم 
ساری و میاتدورود در مجلس شورای 
اسلامی و جواد طالبی شهردار ساری 
مشکلات و مسائل شهری موردبررسی 
قرار گرفت و تأکید شد تکمیل پروژه 
نیروگاه زباله سوز در حل مشکل 
زیست محیطی مرکز استان نقش ارزنده 

ایفا می کند.
علی بابایی کارنامی در این نشست به خدمات 

شهرداری ساری اشاره و نیروگاه زباله سوز را مهم ترین پروژه زیست محیطی در 
مرکز استان عنوان کرد و گفت: تکمیل این پروژه علاوه بر کاهش مشکلات 
زیست محیطی مرکز استان می تواند در حل مشکل شهرهای اطراف نیز تأثیرگذار 
باشد. نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه 
ساری در مرکز استان باید به صورت ویژه تر دیده شود، گفت: ما نیز در بررسی و 
حل مشکلات شهری و رفع موانع موجود در جهت ارتقای مرکز استان به این 

نهاد خدمات رسان کمک خواهیم کرد.
جواد طالبی شهردار ساری در این دیدار پیگیری پروژه های نیمه تمام ازجمله 
نیروگاه زباله سوز ساری را جزء اولویت های شهرداری مرکز استان برشمرد و گفت: 
شهرداری ساری برای تکمیل این پروژه پای کار بوده و با تمام توان تلاش 

می کند تا در زمان مقرر آن را به سرانجام برساند.
وی حمایت آیت الله محمدی لائینی نماینده ولی 
فقیه در استان، نمایندگان مردم ساری و میاندورود 
در خانه ملت و اتحاد و وحدت میان اعضای شورای 
اسلامی شهر و شهرداری را زمینه ساز توسعه مرکز 
استان دانست و افزود: در سایه همدلی و تعامل 
می توانیم خدمات شایسته تری را به شهروندان  

فهیم ساروی ارائه کنیم.
 شهردار ساری به شعار ابلاغی مقام معظم رهبری 
اشاره کرد و گفت: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده و رویکرد توسعه شهری، 
سال 1401 مقطع شکوفایی پروژه های عمرانی به ویژه نیروگاه زباله سوز در ساری 

خواهد بود.
طالبی تأکید کرد که ارتقای سطح زندگی شهروندی از مهم ترین برنامه های 

مدیریت شهری است.
در این نشست پروژه های محوری مرکز استان از جمله »پروژه پل تا پل«  
مورد بررسی قرار گرفت و همچنین مقرر شد مدیریت شهری شهرداری ساری 
و نماینده مردم ساری و میاندورود برای حل مشکل مربوط به مسئله شهرسازی 
در محله های قرق و سیدالشهدا در آینده ای نزدیک با مهدی جمالی نژاد معاون 

عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور دیدار کنند.

دادگستری  روابط عمومی  گزارش  به 
گیلان، نشست هم اندیشی تدوین 
راهکارهای اشتغال زایی در زندان ها با 
حضور رئیس سازمان زندان های کشور، 
معاون راهبردی قوه قضائیه و حجت 
الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی رئیس 

کل دادگستری استان گیلان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری گیلان، نشست 
هم اندیشی تدوین راهکارهای اشتغال زایی در زندان 

ها با حضور رئیس سازمان زندان های کشور، معاون راهبردی قوه قضائیه و حجت 
الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی رئیس کل دادگستری استان گیلان برگزار 
شد.حجت الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی رئیس کل دادگستری استان گیلان 
با اشاره به اینکه یکی از برنامه های سند تحول قوه قضائیه، اشتغال زندانیان تعریف 
شده است اظهار داشت: ظرفیت و قابلیت های مددجویان زندان های استان گیلان 
خصوصا زندان مرکزی رشت از لحاظ تخصص و اشتغال  شناسایی شده و اقدامات 
موثری در حوزه اشتغال  زایی در زندان رشت اجرایی شده است.این مقام ارشد 
قضایی با اشاره به اینکه سازوکارهای تولیدی رابطه ای مسقیم با اصلاح نگرش 
نسبت به زندان، زندانی، محیط زندان و امکانات و قابلیت های بالقوه استانی دارد 
اظهار داشت: هر چقدر بتوانیم نگرش مثبتی نسبت به موارد ذکر شده داشته باشیم 

جریان تولیدی و اشتغال  زایی در استان افزایش می 
یابد.وی با بیان اینکه خیّر و سرمایه گذاری که جهت 
اشتغال زایی وارد زندان می شود باید چندین مولفه 
را در نظر داشته باشد افزود: اولین مولفه اشتغال  زایی 
بهینه در زندان، توجه به این نکته است که زندانی 
یک فرصت است نه تهدید لذا باید تمامی قابلیت ها 
و استعداد های زندانیان به تفکیک شناسایی شده تا 
مددجو مجبور نباشد حرفه ای را به صورت تحمیلی و 
اجباری فراگیرد.رئیس شورای قضایی استان دومین 
مولفه اشتغال بهینه را کرامت زندانی عنوان نمود و تصریح کرد: زندانی صاحب 
کرامت است و نباید تحقیر شود و مسئولان نباید محدودیت های امنیتی را برای 
مددجویان حرفه آموز اعمال نمایند.وی با اشاره به قابلیت های بالقوه و امکانات 
فراوان استان گیلان افزود: به دلیل هم جواری با اوراسیا هر آنچه امروز در استان 
گیلان تولید شود دارای بازار فروش بوده و تقاضا بر عرضه پیشی گرفته است.رئیس 
کل دادگستری استان گیلان در پایان با بیان اینکه زندان مرکزی رشت با داشتن 
ظرفیت ها و زیر ساخت های مناسب به عنوان زندان پایلوت و نمونه در کشور در 
خصوص طرح اشتغال زندانیان انتخاب شده است تصریح کرد: با حضور خیرین و 
نیکوکاران و با شناسایی تخصص و مهارت زندانیان به زودی شاهد یک جریان 

بزرگ تولیدی و اشتغال زایی در زندان های استان خواهیم بود .

 تکمیل پروژه های اولویت دار رویکرد شهرداری ساری 
در سال 1401 است

شهردار ساری عنوان کرد؛

 به زودی شاهد یک جریان بزرگ تولیدی و اشتغال زایی 
در زندان های استان خواهیم بود

رئیس کل دادگستری استان گیلان: 

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان  براب
سنندج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله 
ــه  ــوم در روزنام ــاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــاک در دو نوب ــخصات ام مش
کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــت نماین اداره ثب
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3 :

1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای برهان قریشی  فرزند عبداله  
شماره شناسنامه 133 صادره مریوان کد ملی 382533621  تحت پاک 1196  
فرعی از 2743  اصلی بخش 3 سنندج  به مساحت 16985  متر مربع که از نسق 
ــه  ــالای گردن ــاد ب ــت آب ــه آدرس سنندج روستای دول ــی و محمد ملکی  ب ــای عل آق

صلوات آباد روبروی رستوران گلستان
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/14

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/01/29 
رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد     5180

م الف / 2334

اخطاریه دفترخانه 
ــی0000941  ــماره بایگان ــازش بش ــکان س ــدم ام ــی ع ــرای گواه ــتای اج در راس
صادره از شعبه 5 دادگاه خانواده رشت نظر به اینکه همسر شما خانم زینب 
نصرتی ویشکا سوقه فرزند یوسف که با بذل تعداد 4 عدد سکه طای تمام 
بهار ازادی در قبال طاق خواهان ثبت طاق از نوع بائن خلعی می باشند 
لذا به شما مهلت داده می شود ظرف مدت یک هفته از تاریخ اباغ جهت 
ــان دکتر حشمت  ــه واقع در رشت خیاب ــه محل دفترخان ثبت واقعه طاق ب
چله خانه جنب دادگستری کوچه مقیمی ساختمان اریا طبقه دو واحد 13 

مراجعه فرمائید . 
سردفتر طلاق 42 رشت  5448  

نشست تشریح »سند تحول حوزه هنری« کرمانشاه برگزار شد
کرمانشاه - الهه فرهادی: رییس حوزه هنری استان 
کرمانشاه گفت: سند تحول حوزه هنری سه ساله 
و شامل هفت راهبرد است که فعالیت های حوزه 

هنری استان را تا افق 140۳ ترسیم کرده است.
افشین آزادی در نشست خبری به مناسبت هفته هنر انقلاب 
اسلامی اظهارداشت: تجدید میثاق با شهدای هنرمند، دیدار 
با نماینده ولی فقیه در استان، برگزاری عصر شعر و برپایی 
نمایشگاه هنر انقلاب از جمله برنامه های این هفته است که 

در حال برگزاری است.
آزادی با بیان اینکه 1۲ برنامه فرهنگی و هنری در هفته 
انقلاب داریم افزود: در این هفته پویش »شهر من« با محوریت 
مناسب سازی جامعه برای معلولان با همکاری اداره کل 
بهزیستی استان در رشته های پوستر، کاریکاتور و تصویرسازی 

برگزار شد.
رییس حوزه هنری استان در ادامه به تدوین و اجرای سند 
تحول حوزه هنری گفت: این سند در جلسات بسیار با 
کارشناسان، هنرمندان و اساتید تدوین شده و از مهر 1400 
اجرای آن آغاز شده است. آزادی مشکلات اقتصادی ناشی از 
بیماری کرونا و تعطیلی مراکز فرهنگی و هنری را ایده تدوین 

و اجرای سند تحول حوزه هنری عنوان کرد و گفت: در این 
راستا تدوین سند تحول حوزه هنری را در دستور کار قرار دادیم 
تا تمام ابعاد فعالیت های فرهنگی از جمله اقتصاد فرهنگ را 
برنامه ریزی کرده و برای آن چاره اندیشی و راهکار تعریف کنیم.
وی »تربیت و توانمندسازی فعالان فرهنگی« را اولین راهبرد 
این سند عنوان کرد و افزود: برای انجام فعالیت های فرهنگی 
و هنری باید در گام اول استعداد ها در این زمینه کشف شوند و 

آموزش های لازم به آنها داده شود.
آزادی دومین راهبرد این سند را »توسعه کمی و کیفی تولیدات 
تاریخ شفاهی بومی انقلاب« عنوان کرد و گفت: طبق تخمینی 
که داشته ایم متاسفانه تا سال 1410 اکثر والدین شهدای جنگ 
تحمیلی را از دست میدهیم و تعداد معدودی از آنها باقی می 
مانند و این در حالی است که بسیاری خاطرات آنها هنوز ثبت 

و ضبط نشده است.
 آزادی تصریح کرد: در همین راستا برای جمع آوری این 
خاطرات و این تاریخ شفاهی برنامه ریزی هایی صورت گرفته 
و حتی مقرر کرده ایم جمعا بیش از 40 کتاب در این زمینه به 
چاپ برسد. وی گفت: تولید تله فیلم، مستند، موشن گرافیک، 
انیمیشن، نقاشی و... از این خاطرات و تاریخ شفاهی در کنار 

تدوین کتاب، برای زنجیره ارزش این خاطرات برنامه ریزی 
شده است.

رئیس حوزه هنری استان »تمرکز بر تولید محصولات هنری 
در راستای احیا و تقویت فرهنگ و هویت پهلوانی« راهبرد سوم 
این سند عنوان کرد و افزود: همه کرمانشاه را به نام استان 
پهلوانان می شناسند اما برای معرفی این فرهنگ و نمادهای 

آن کار قابل توجهی انجام نشده است.
وی بیان داشت: در این راستا در نظر داریم تا پهلوانان واقعی 
را در سطح استان شناسایی کرده و بر اساس زندگینامه آنها 

محصولات فرهنگی و هنری تولید کنیم.

آزادی »برجسته سازی الگوهای هویت بخش استان به جامعه 
کرمانشاهی و ملی« را دیگر راهبرد حوزه هنری در این سند 
عنوان کرد و افزود: کرمانشاه تنوع قومی و مذهبی بسیاری دارد 
و مفاخر بسیاری از دل اقوام و مذاهب آن بیرون آمده اند که 
متاسفانه نه در سطح کشور و نه حتی در سطح استان شناخته 
شده هستند. وی افزود: بر این اساس شناسایی و معرفی این 
مفاخر و سرمایه های بومی کرمانشاه در این راهبرد در دستور 
کار قرار دارد و باید از زندگینامه این افراد محصولات فرهنگی 

و هنری تولید شود.
رییس حوزه هنری استان کرمانشاه سازماندهی گروه های 
اندیشه ای و نخبگانی فرهنگی هنری انقلاب در استان را 
دیگر راهبرد موجود در این سند عنوان کرد و افزود: متاسفانه 
در سالهای اخیر به گروه های نخبگانی بهایی داده نشده است و 
در همین راستا حوزه هنری این آمادگی را دارد که مکان های 
خود را در اختیار هرمجموعه اندیشه ای و نخبگانی برای انجام 

فعالیت هایشان قرار دهد.
آزادی »توسعه دسترسی عمومی و مصرف تولیدات هنری« 
حوزه هنری استان و تولیدات فاخر ملی را هم راهبرد دیگر حوزه 
هنری در این سند عنوان کرد و افزود:  ما در این راهبرد به دنبال 

این هستیم که یک هنرمند بتوانند از هنر خود کسب درآمد کند.
وی تصریح کرد: اگر اتصال بین هنرمندان و مردم را برقرار 
کنیم قطعا آثار هنرمندان توسط مردم خریداری و چرخ اقتصاد 

هنر و فرهنگ به گردش در می اید.
آزادی گفت: در همین راستا اقداماتی از جمله راه اندازی 
استارتاپ ها، اتصال به فروشگاه های مجازی و... را در دستور 
کار داریم. وی »توسعه و بهبود مولفه های درون سازمانی« 
حوزه هنری استان را هم راهبرد پایانی در این سند عنوان کرد 
و افزود: در این راهبرد به دنبال آموزش و ارتقا عملکرد نیروهای 

خود حوزه هنری هستیم.
آزادی با بیان اینکه هم اکنون 5۲ دستگاه در زمینه فعالیت های 
فرهنگی و هنری مشارکت دارند و ۲۳ دستگاه منحصرا در این 
حوزه فعالیت می کنند افزود: متاسفانه در حال حاضر ریل و سند 
جامعه فرهنگی در کشور نداریم و همین امر موجب شده شاهد 

موازی کاری های بسیار در حوزه فرهنگ و هنر باشیم.
رییس حوزه هنری استان در پایان از نامگذاری تماشاخانه 
حوزه هنری به نام هنرمند کرمانشاهی »داریوش گراوندی« 
از بزرگان تئاتر استان خبرداد و گفت: این نامگذاری در  مراسمی 

در هفته هنر انجام خواهد شد.
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